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Particuliers - Tarifs 2020

Applicables au 1¢ mars 2020



Référence
1010101
1010102
1010110
1010201
1010202
1010209
1010303
1010304
1010310
1010302
1010305
1010306
1010352
1010353
1010320
1010404
1010405
1010501
1010503
1010502
1010601
1010602
1010701
1010702
1010703
1010704
1010711
1010712
1010713
1010705
1010706
1010709
1010717
1010710

1010707

“Prix mentionnés a titre strictement indicatif - Les distributeurs restent libres de la fixation de leurs prix

Désignation

Créme Purifiante pour le Visage
Lait Démaquillant et Nettoyant
Démaquillant pour les Yeux
Lotion Tonifiante

Lotion Clarifiante

Sérum Tonifiant Nuit

Créme de Jour Fluide

Créme de Jour Fluide

Creme de Jour a la Rose

Creme de Jour Légere a la Rose
Creme de Jour au Coing

Créeme de Jour a la Mélisse
Huile Equilibrante pour le Visage
Emulsion Teintée

Créme de Jour Teintée

Stick Correcteur 01

Stick Correcteur 02

Baume Contour des Yeux
Creme Fluide Contour des Yeux
Lotion Fraicheur pour les Yeux
Stick Eclat des Lévres

Baume pour les Levres

Cure Intensive pour la Nuit

Cure Intensive pour la Nuit

Cure Intensive Jour/Nuit pour Peaux Sensibles
Cure Intensive Jour/Nuit pour Peaux Sensibles
Cure Intensive Clarifiante (avant 25 ans)

Cure Intensive Clarifiante (a partir de 25 ans)

Cure Intensive pour Peaux Réactives

Bain de Vapeur pour le Visage
Masque Purifiant

Masque Apaisant

Masque Creme Nourrissant
Masque Restructurant

Masque Revitalisant

Contenance
50 ml
145 ml
75ml
100 ml
100 ml
20 ml
100 ml
30ml
30ml
30 ml
30 ml
30ml
18 ml
18 ml
30ml

2q
2q
10 ml
125ml
10x5ml
4949
4,5 ml
50 amp.
10 amp.
50 amp.
10 amp.
40 ml
40 ml
40 ml
100 ml
90 g
30 ml
30 ml
30ml

30ml

PPC*
16,30 €
26,90 €
2500 €
27,60 €
29,00 €
34,00 €
46,60 €
22,60€
29,00 €
29,00 €
2550€
27,60 €
24,70 €
22,00€
3040 €
16,80 €
16,80 €
31,80€
34,00 €
2940€
10,60 €
11,90 €
77,80 €
2520€
81,20€
2590€
51,70 €
51,70 €
51,70 €
27,30 €
31,50€
35,70€
46,60 €
4390€

36,10 €
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Soins Naturels du Corps

Référence Désignation Contenance PPC* Code EAN

1040203 Bain Citron Citronnelle 100 ml 18,20€ 4" !L!!)l!!lﬂl||l(l)ﬂlsl!alﬂgll|
1040202 Bain Moor Lavande 100 ml 21,00 € 4" I|||!J!!lﬂl||llltllslul7|l|l|
1040201 Bain Rose 100 ml 21,00€ 4" ||II(I,|!H|9||||I|IJ|5|!,|!IJ,I||
1040205 Bain Sauge 100 ml 18,20 € || |(|)|2|[|)|!g|£!||||(|)|1||1||‘!(|)£|||
1040206 Bain Caprices des Saisons 30ml 7,70€ || ] ||L|l|s|’||||"|"| ] |||
1040115 Créme Douche 150 ml 1030€ | UUMMALL 0
1040119 Gel Douche Pin des Alpes et Embruns salés 200 ml 28,80 € ||"||U!)”2|l!!|lULI7|!!|(!ﬂl|"|l
1040120 Creme Douche Herbe des champs et Cardamome 200 ml 28,80 € ||I|||U!J|2!!!|1L|!M!Uﬂ“"||
1040301 Lotion pour les Cheveux au Neem 100 ml 18,90€ 4" !L!!)l!!lﬂl||l(l)|¢lll;glagll|
1040302 Huile pour les Cheveux au Neem 100 ml 24,50 € 4" I|II!,'!!£L|,I||I|IJ|(|5|5!!(!|||
1040303 Aprés-Shampooing Jojoba et Guimauve 200 ml 16,10 € 4" I|II[I,|L|£|9||||I|IJ|(|5|5!!IL,I||
1030301 Créme pour les Mains 50 ml 15,50 € 4" |(|]|2|[|)|L|l|£!||||(|)|(!|slutl)|€!|||
1030308 Huile pour les Ongles au Neem 18 ml 19,90 € ||||||ﬂ!L!!!ﬂﬁLU‘!!ﬂ!J"||||
1030303 Applicateur Huile pour les Ongles au Neem 3ml 1540€ 4" I(LIZI!JIBIAEI||I(|,I1I|5|!,|!§!|||
1030601 Poudre de Soie 509 28,70€ 4" ||||!)|!3|;|$!||||||(1|5!|(|3|3|1||||
1030403 Creme Hydratante pour les Pieds 75 ml 18,20 € 4" ""!,'!!lﬂ'||"',l|l;!!,|‘|1|||
1030404 Creme Déodorante pour les Pieds 30ml 15,40€ 4" I(ljlg(l,l!!lﬂl||l(l)|!3|5|!;!w||
1030402 Lotion Tonifiante pour les Jambes 100 ml 2450 € 4" i ||L|£|9||||I|I(l|(|5|1"7|1”||
1030104 Lait Creme pour le Corps Amande 145 ml 24,00 € 4" !l,lzl!,l!!lﬂ|||lll(lﬂl1l!lgl||
1030103 Lait pour le Corps Citron Citronnelle 145 ml 22,60 € 4" !ljlzl!,l!!llgl,l|||(|,|(!ﬂ|1lljlgl,l "
1030105 Lait pour le Corps Coing 145 ml 22,40 € 4" ||||(|)||8|l|$|’||||||(l|€!!)|!°’!l)|||
1030102 Lait Creme pour le Corps Lavande Bois de Santal 145 ml 24,00 € 4" IJJIZI!JEAEI||I(|JIAIJ!,|!(!|||
1030101 Lait Creme pour le Corps Rose 145 ml 2550 € 4" "“!,'!!lﬂ'||"ﬂ|l3u|5|1”||
1030204 Huile de Soin Bouleau Arnica 75 ml 18,90 € 4" ||||(|)|!,|l|g||||"|¢l|7|U!”|||
1030203 Huile de Soin Citron Citronnelle 75ml 20,30 € 4" IJ,L'!,'!HL"||'£'JL'U!I(!|||
1030206 Huile de Soin Moor Lavande 75ml 2240€ 4" I|II!,|!!£|9||||I|%|7|!|3!|||
1030201 Huile de Soin Rose 75ml 22,40€ 4" !',lzlﬂl!lﬂ||||lﬂ|7|ﬂﬂy||
1030202 Huile de Soin Prunelle 75 ml 20,30 € 4" Illl!,'!!llgl,l|||(|,|(ll7l!;l(l,l1lll|
1030704 Déodorant Sauge Menthe 50 ml 1550 € 4" i Illglllgl,||||"yg!|3"7|(!|"
1030703 Déodorant Rose 50 ml 17,00 € 4" IJJI;!J!!;EI||I(LIIQ|5!L||3!|||
1030501 Aprés-Soleil 100mi 1so0e | IIMNRELLA]
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Soins Régénérants

Référence Désignation Contenance PPC* Code EAN
1020201 Sérum Régénérant Jour/Nuit 30 ml 65,00 € 4|| M!}!};IJI||I(I)IAI7II3IAI‘!I||
1020301 Creme de Jour Régénérante 40 ml 60,80 € 4|| ﬂ,!ﬁ!!;ul||lcl)lcl)l7llalg‘l‘l||
1020310 Creme de Jour Régénérante Eclat du Teint 40 ml 66.60€ | WIILINL RN
1020401 Créme Régénérante Contour des Yeux 15ml 63606 | UNMTIUA WY
1020302 Créme Régénérante Cou et Décolleté 40ml sos0€ | UNINUIIE T
1020701 Cure Intensive Régénérante 40 ml 68,60 € 4|| |(|)|2|(|)|L|2|u||||(|)|(!|(|i!‘|‘|y||
1020702 Cure Intensive Rééquilibrante 40ml 68,60 € 4" I(l,lzl!)l!3|2||€!||||(|)|(’||(|3!;|yjll||
1020102 Créme pour les Mains Régénérante 50 ml 26,60 € 4" I(LIZI!)'!!!Q||||(|)|5|J|(|3M |
1020101 Lait pour le Corps Régénérant 150 mi a200€ | UNIAROULT
o wooc ININNN
1020704 Sérum-Huile Régénérant Intensif 20ml 7a0¢— [IINMIVIINON
bl
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Dr. Hauschka MED

Référence Désignation Contenance PPC* Code FAN
1050202 Creme pour le Visage a la Ficoide a Cristaux 40 ml 37,10€ ||||||H!JLH!“J1!IJ[!!|!!J||||||
1050101 Lait pour le Corps a la Ficoide a Cristaux 195ml 36,40 € Hllm”z!!!m!,’ﬂ!!um“lu
1050201 Creme Intensive a la Ficoide a Cristaux 50 ml 3290€ ||"HH!JL!!!'M!M!|!II||||||
1050203 Creme Potentilla Ultra-Apaisante 20 ml 19,60 € ||||”H!JL!!!M!MMI”"“
1050103 Creme pour les Mains a la Ficoide a Cristaux 50ml 50 ml 18,60 € ||||||U!J|2!!!|l|l!7ﬂ!!|€|’u|lll||
N ][I
1050401 Dentifrice Salin Sensitivité 75ml 6,30 € ||||”U!JL'J!“JlLUE!|!!|||||||
1050402 Dentifrice Fortifiant a la Menthe 75 ml 6,30 € ||||||||||||||||||||||I||"|“||‘|
4020829069411
1050403 Bain de Bouche a la Sauge 300 ml 11,90€ |||||||||||I|I||||||||I|||||”||||
4020829069350
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